
Distanze Orario di passaggio
Quota Località Note par- per- da per- km / h

ziali corse correre 41 43 45

PROVINCIA DI COSENZA

362 CASTROVILLARI # Villaggio di Partenza 4.0 11.50 11.50 11.50

346 CASTROVILLARI # km 0 - sp.263 0.0 0.0 224.0 12.00 12.00 12.00

455 Frascineto # sp.263 2.1 2.1 221.9 12.06 12.05 12.05

194 Ponte T. Raganello # sp.263 10.4 12.5 211.5 12.20 12.19 12.18

126 Francavilla Marittima # sp.263 5.8 18.3 205.7 12.28 12.26 12.25

5 Villapiana Scalo : sp.263 7.5 25.8 198.2 12.38 12.36 12.34

6 Villapiana Lido # sp.263 2.8 28.6 195.4 12.42 12.40 12.38

11 Trebisacce # sp.263 7.0 35.6 188.4 12.53 12.50 12.48

14 Marina di Amendolara # v.Lagaria-ss.106 10.1 45.7 178.3 13.09 13.05 13.02

11 Roseto Capo Spulico # ss.106 5.3 51.0 173.0 13.16 13.12 13.09

15 Montegiordano Marina # C.so d.Vittoria 6.6 57.6 166.4 13.26 13.22 13.18

9 Rocca Imperiale # v.Taranto 7.4 65.0 159.0 13.37 13.32 13.28

PROVINCIA DI MATERA

19 Nova Siri ; v.Pitagora-ss.106 4.9 69.9 154.1 13.44 13.39 13.35

12 Policoro # ss.106 9.5 79.4 144.6 13.57 13.51 13.46

25 Scanzano Jonico # ss.106 4.5 83.9 140.1 14.04 13.58 13.53

Rifornimento/Feed zone: km 102 - 105

14 Svinc. di Matera # ss.106 19.5 103.4 120.6 14.30 14.23 14.17

PROVINCIA DI TARANTO

7 Svinc. di Massafra ; sp.35 27.1 130.5 93.5 15.07 14.58 14.50

50 Massafra ; ss.7-C.so R.Margherita-sp.581 8.2 138.7 85.3 15.19 15.10 15.02

457 Bosco delle Pianelle # sp.581 15.4 154.1 69.9 15.48 15.37 15.27

431 Martina Franca ; C.so Italia-sp.581 13.6 167.7 56.3 16.06 15.54 15.44

PROVINCIA DI BRINDISI

302 Ceglie Messapica : v.Martina-v.Crispi-sp.25-sp.16 16.6 184.3 39.7 16.28 16.16 16.04

379 Cisternino : v.Cirillo-v.Roma-sp.11 17.2 201.5 22.5 16.54 16.40 16.28

PROVINCIA DI BARI

390 Locorotondo # v.Mad.Catena-ss.172 9.9 211.4 12.6 17.09 16.55 16.41

414 ALBEROBELLO # Largo Martellotta 12.6 224.0 0.0 17.28 17.13 16.58

NOTE: A 5.28 5.12 4.58

0.26 0.25 0.29

Tappa

07
cronotabella

CASTROVILLARI - ALBEROBELLO (Valle d'Itria) km 224

venerdì 12 maggio 2017

Traguardo Volante:  

Gran Premio della Montagna:

Galleria/Tunnel:  km 

km 167.7   Martina Franca

Rifornimento/Feed zone: km 102 - 105

km 154.1 - Bosco delle Pianelle - m 457  (4ª cat.)

Passaggio a Livello/Level Crossing:  

km 138.7   Massafra


